



The Nation

Rabi-ul-Thani 02, 1445
WEDNESDAY,
October 18, 2023

TheNation_pk www.nation.com.pk facebook.com/thenationdaily @the_nation

GRAYS LEASING LIMITED

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

The members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held October 26, 2023 at 10:00 am at registered office of the Company located at 701-A, 7th Floor, City Towers, Main Boulevard, Gulberg - II, Lahore.

- | | |
|------------------------------|-------------------------------|
| 1. Mr. Khawar Anwar Khawaja | 5. Mr. Muhammad Arshad |
| 2. Mr. Muhammad Tahir Butt | 6. Mr. Muhammad Ashraf Butt |
| 3. Mr. Khurram Anwar Khawaja | 7. Mrs. Nuzhat Khawar Khawaja |
| 4. Mr. Omer Khawar Khawaja | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed under sub-section (1) of section 159, the above named directors shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

Lahore
October 18, 2023

BY ORDER OF THE BOARD

Muhammad Adil Munir
(COMPANY SECRETARY)



The Nation

Rabi-ul-Thani 02, 1445
WEDNESDAY,
October 18, 2023

[TheNation.pk](#) [www.nation.com.pk](#) [facebook.com/thenationdaily](#) [@the_nation](#)

GRAYS LEASING LIMITED

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

The members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held October 26, 2023 at 10:00 am at registered office of the Company located at 701-A, 7th Floor, City Towers, Main Boulevard, Gulberg - II, Lahore.

- | | |
|------------------------------|-------------------------------|
| 1. Mr. Khawar Anwar Khawaja | 5. Mr. Muhammad Arshad |
| 2. Mr. Muhammad Tahir Butt | 6. Mr. Muhammad Ashraf Butt |
| 3. Mr. Khurram Anwar Khawaja | 7. Mrs. Nuzhat Khawar Khawaja |
| 4. Mr. Omer Khawar Khawaja | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed under sub-section (1) of section 159, the above named directors shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

Lahore
October 18, 2023

BY ORDER OF THE BOARD

Muhammad Adil Munir
(COMPANY SECRETARY)



The Nation

Rabi-ul-Thani 02, 1445
WEDNESDAY,
October 18, 2023

 TheNation_pk  www.nation.com.pk  facebook.com/thenationdaily  @the_nation

GRAYS LEASING LIMITED

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

The members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held October 26, 2023 at 10:00 am at registered office of the Company located at 701-A, 7th Floor, City Towers, Main Boulevard, Gulberg - II, Lahore.

- | | |
|------------------------------|-------------------------------|
| 1. Mr. Khawar Anwar Khawaja | 5. Mr. Muhammad Arshad |
| 2. Mr. Muhammad Tahir Butt | 6. Mr. Muhammad Ashraf Butt |
| 3. Mr. Khurram Anwar Khawaja | 7. Mrs. Nuzhat Khawar Khawaja |
| 4. Mr. Omer Khawar Khawaja | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed under sub-section (1) of section 159, the above named directors shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

Lahore
October 18, 2023

BY ORDER OF THE BOARD

Muhammad Adil Munir
(COMPANY SECRETARY)

ABC Certified پاکستان کی نظریاتی اساس کا عکاس <https://asas.pk/> asaslhr@gmail.com

Daily Asas

روزنامہ اساس

لاہور میں آباد رہنے والی مسلم آبادی اور غیر آباد علاقوں سے یک وقت شیخینہ

جلد 27 شمارہ 44 ہلہ 2 ربیع الثانی 1445ھ 18 اکتوبر 2023ء 3 کاتک 2079 ب قیمت 15 روپے

گریزینگ لیٹرز

کینیڈا ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کینیڈا 28 واں سالانہ اجلاس عام 26 اکتوبر 2023ء کو صبح 10:00 بجے، کینیڈا کے رجسٹرڈ دفتر واقع A-701، ساتویں منزل، شی ٹاور، مین بلیوارڈ، گلبرگ 11، لاہور پر منعقد ہونے والے کینیڈا کے سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے کینیڈا ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 159 کے تحت بطور ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کینیڈا میں داخل کرائے ہیں۔

1- جناب خاور انور خواجہ

2- جناب محمد طاہر بٹ

3- جناب خرم انور خواجہ

4- جناب عمر خاور خواجہ

5- جناب محمد ارشد

6- جناب محمد اشرف بٹ

7- محترمہ زہت خاور خواجہ

چونکہ افرادی تعداد جنہوں نے ڈائریکٹرز منتخب ہونے کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے کینیڈا ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں ہے، اس لئے بالانامی ڈائریکٹرز آئندہ سالانہ اجلاس عام میں کینیڈا کے ڈائریکٹرز منتخب تصور ہوں گے۔

لاہور
بجلم بورڈ

محمد عادل منیر (کینیڈا سیکرٹری)

18 اکتوبر 2023ء

Email:- dailyasaskhi@gmail.com

ABC CERTIFIED

پاکستان کی نظر ثانی ایس اس کا ممبر اور غواہی کے منگوانے کا ادارہ

<https://asas.pk/>

021-3531408/21-35314116 WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023

DAILY ASAS

روزنامہ اس اس

ایڈیٹر انچیف
شیخ افتخار عادل

کوئی راجدنی ایس اس ایڈیٹر انچیف ایڈیٹر انچیف ایڈیٹر انچیف ایڈیٹر انچیف ایڈیٹر انچیف

قیمت 15 روپے

جلد 2 / شمارہ 172

بدھ 02 ربیع الثانی 1445، 18 اکتوبر 2023ء

گریزی بنگ لمیٹڈ

کمیٹی ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمیٹی کا 28 واں سالانہ اجلاس عام 26 اکتوبر 2023ء کو صبح 10:00 بجے، کمیٹی کے رجسٹرڈ دفتر واقع A-701، ساتویں منزل، سٹی ٹاور، مین بلیوارڈ، گلبرگ 11، لاہور پر منعقد ہونے والے کمیٹی کے سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے کمیٹی ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 159 کے تحت بطور ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمیٹی میں داخل کرائے ہیں۔

1- جناب خاور انور خواجہ
2- جناب محمد طاہر بٹ
3- جناب خرم انور خواجہ
4- جناب عمر خاور خواجہ
5- جناب محمد ارشد
6- جناب محمد اشرف بٹ
7- محترمہ زہت خاور خواجہ

چونکہ افرادی تعداد جنہوں نے ڈائریکٹرز منتخب ہونے کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے کمیٹی ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں ہے، اس لئے بالانامی ڈائریکٹرز آئندہ سالانہ اجلاس عام میں کمیٹی کے ڈائریکٹرز منتخب تصور ہونگے۔

لاہور
بجلم بورڈ
محمد عادل منیر (کمیٹی سیکرٹری)
18 اکتوبر 2023ء

Daily Asas

پاکستان کی نظریاتی اساس کا ادارہ اور عوام کی آواز کے گون کا عکاس

ABC CERTIFIED

روزنامہ

اساس

ایڈیٹر انچیف

شیخ فخرت کا عادل

راولپنڈی

جلد 29 نمبر 246

بدھ 02 ربیع الثانی 1445ھ 18 اکتوبر 2023ء کا نمبر

صفحہ 08

قیمت 20 روپے

WEDNESDAY 18 OCTOBER 2023

گریزیونگ لیٹرز

کمیٹی ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمیٹی کا 28 واں سالانہ اجلاس عام 26 اکتوبر 2023ء کو صبح 10:00 بجے، کمیٹی کے رجسٹرڈ دفتر واقع A-701، ساتویں منزل، شی ٹاور، مین بلیوارڈ، گلبرگ 11، لاہور پر منعقد ہونے والے کمیٹی کے سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے کمیٹی ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 159 کے تحت بطور ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمیٹی میں داخل کرائے ہیں۔

1- جناب خاور انور خواجہ

2- جناب محمد طاہر بٹ

3- جناب خرم انور خواجہ

4- جناب عمر خاور خواجہ

5- جناب محمد ارشد

6- جناب محمد اشرف بٹ

7- محترمہ زہت خاور خواجہ

چونکہ افرادی تعداد جنہوں نے ڈائریکٹرز منتخب ہونے کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے کمیٹی ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں ہے، اس لئے بالانامی ڈائریکٹرز آئندہ سالانہ اجلاس عام میں کمیٹی کے ڈائریکٹرز منتخب تصور ہوں گے۔

لاہور

بجلم بورڈ

محمد عادل منیر (کمیٹی سیکرٹری)

18 اکتوبر 2023ء